

TELJESÍTÉS-IGAZOLÁSI JEGYZŐKÖNYV

Tárgy: Közterületi zöldterületek, közparkok komplex fenntartása Budapest, Főváros XII. kerület közigazgatási területén
Normafa területének rehabilitációja I. ütem

2015.10.01. - 2015.10.31.

Budapest XII. ker. Hegyvidéki Önkormányzat (1126 Budapest, Böszörményi út 23-25.) és a Pannon Park Forest Kft. (1221 Budapest Anna u. 9-11.) között létre jött szerződés alapján a parkfenntartási munkák I. osztályú minőségben teljesítésre kerültek.

<u>Teljesítés szerinti összeg:</u>	Nettó:	70.708.699.- Ft
	Áfa 27%:	19.091.349.- Ft
	Bruttó:	89.800.048.- Ft

Azaz Nyolcvankilencmillió-nyolcszázézer-negyvennyolc forint bruttó összeg

Kivitelező számla benyújtására jogosult, melyet Megrendelő átutalással egyenlített ki.

Budapest, 2015. október 31.

PANNON PARK FOREST KFT.
1221 Budapest, Anna u. 9-11.
Adószám: ~~11830929-2-71~~

Kivitelező



Megrendelő



Szcz.	TÉTEL NEVEZÉSE	Mennyiség	Egység	Egyesítő	Összesítő	2015.10.01-2015.11.09-ig Maradvány/Vegyszám		
						%	Mennyiség	Összesítő
I. Előkeresés								
		12 782 140 Ft						
70.	Egyéb szakpart és szakmunkák - Tervezői művezetés	1 183,0 dbm	4 000 Ft	4 872 000 Ft	20%	263,60 dbm	954 400 Ft	
"K"	Felvételek, készletgazdálkodás	1,0 db	3 000 000 Ft	3 000 000 Ft	50%	0,50 db	1 500 000 Ft	
70.	Egyéb szakpart és szakmunkák - Geodézia	1 260,0 dbm	4 000 Ft	5 040 000 Ft	20%	266,00 dbm	1 024 000 Ft	
II. Tervezői pont kialakítása								
		962 761 Ft						
1. Stabilizált murva burkolat								
556.	Földkémelés gépi erővel, kiegészítő kőz munkával, bármilyen konzolidációval) talajban 40 cm vízcél kalibrával	60,0 m2	5 800 Ft	348 000 Ft	0%	0,00 m2	- Ft	
516.	Föld elvezetés lerakóhely, lerakóhely díjaz 25%-os lezárással kalibrával	30,0 m3	7 500 Ft	225 000 Ft	0%	0,00 m3	- Ft	
548.	Mechanikailag stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15-30 cm vastagságban 30 cm vízcél kalibrával	16,0 m3	9 640 Ft	154 240 Ft	0%	0,00 m3	- Ft	
303.	Stabilizált murva burkolat építése, anyaggal	60,0 m2	4 007 Ft	240 420 Ft	0%	0,00 m2	- Ft	
2. Szegély								
303.	Súlyvezető szegély építés C 12 minőségben beton gerendás rácsra, cementhabarcs hátszalaggal (Fém szegély)	23,091 fm	6 630 Ft	153 000 Ft	0%	0,00 fm	- Ft	
		23,1 fm						
		18 907 700 Ft						
III. Tervezői pont kialakítás								
1. Stabilizált murva burkolat (Siház bázis)								
556.	Földkémelés gépi erővel, kiegészítő kőz munkával, bármilyen konzolidációval) talajban 40 cm vízcél kalibrával	300,0 m2	5 800 Ft	1 740 000 Ft	0%	0,00 m2	- Ft	
516.	Föld elvezetés lerakóhely, lerakóhely díjaz 25%-os lezárással kalibrával	150,0 m3	7 500 Ft	1 125 000 Ft	0%	0,00 m3	- Ft	
548.	Mechanikailag stabilizált alapréteg készítés M-50 jelű anyaggal, 15-30 cm vastagságban 30 cm vízcél kalibrával	90,0 m3	9 640 Ft	867 600 Ft	0%	0,00 m3	- Ft	
303.	Stabilizált murva burkolat építése, anyaggal	300,0 m2	4 007 Ft	1 202 100 Ft	0%	0,00 m2	- Ft	
2. Szűrt murva burkolat (szoborbázis)								
556.	Földkémelés gépi erővel, kiegészítő kőz munkával, bármilyen konzolidációval) talajban 40 cm vízcél kalibrával	280,0 m3	5 800 Ft	1 624 000 Ft	0%	0,00 m3	- Ft	
516.	Föld elvezetés lerakóhely, lerakóhely díjaz 25%-os lezárással kalibrával	350,0 m3	7 500 Ft	2 625 000 Ft	0%	0,00 m3	- Ft	
548.	Mechanikailag stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15-30 cm vastagságban 30 cm vízcél kalibrával	210,0 m3	9 640 Ft	2 024 400 Ft	0%	0,00 m3	- Ft	
303.	Stabilizált murva burkolat építése, anyaggal	700,0 m2	4 007 Ft	2 804 800 Ft	0%	0,00 m2	- Ft	
3. Szegély								
303.	Súlyvezető szegély építése C 12 minőségben beton gerendás rácsra, cementhabarcs hátszalaggal (Fém szegély)	286,645 fm	6 630 Ft	1 901 700 Ft	0%	0,00 fm	- Ft	
"K"	Erodtér területek bevezetése (véncs szett és a bronz szobor mögött), 25x20-as vasdől talpráccal 1000 vízszelvéssel, teveszóróval és egyéni 9 ill. 7 lépcsővel) lépcső építés. (Két méter szegély) (nyitólépcső)	2,0 db	400 000 Ft	800 000 Ft	0%	0,00 db	- Ft	
4. Egyéb szakpart és szakmunkák (nyitólépcső)								
70.	Egyéb szakpart és szakmunkák (nyitólépcső)	300,0 dbm	4 000 Ft	1 200 000 Ft	0%	0,00 dbm	- Ft	
		11 344 798 Ft						
IV. Tervezői pont kialakítás								
1. Stabilizált murva burkolat								
556.	Földkémelés gépi erővel, kiegészítő kőz munkával, bármilyen konzolidációval) talajban 40 cm vízcél kalibrával	550,0 m2	5 800 Ft	3 190 000 Ft	0%	0,00 m2	- Ft	
516.	Föld elvezetés lerakóhely, lerakóhely díjaz 25%-os lezárással kalibrával	275,0 m3	7 650 Ft	2 078 250 Ft	0%	0,00 m3	- Ft	
548.	Mechanikailag stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15-30 cm vastagságban 30 cm vízcél kalibrával	165,0 m3	9 640 Ft	1 581 600 Ft	0%	0,00 m3	- Ft	
303.	Stabilizált murva burkolat építése, anyaggal	550,0 m2	4 007 Ft	2 203 850 Ft	0%	0,00 m2	- Ft	
2. Szegély								
303.	Súlyvezető szegély építése C 12 minőségben beton gerendás rácsra, cementhabarcs hátszalaggal (Fém szegély)	173,2 fm	6 630 Ft	1 146 220 Ft	0%	0,00 fm	- Ft	
70.	Egyéb szakpart és szakmunkák (nyitólépcső)	300,0 dbm	4 000 Ft	1 200 000 Ft	0%	0,00 dbm	- Ft	
		914 996 Ft						
5. ERDEI TORNAPÁLYA								
"K"	Városvezető Csoporjánok település meglévő kálvária egyéb átalakítás	1,0 db	406 273 Ft	406 273 Ft	0%	0,00 db	- Ft	
"K"	Központ NRO303	1,0 db	638 647 Ft	638 647 Ft	0%	0,00 db	- Ft	
"K"	Központ NRO309	1,0 db	539 547 Ft	539 547 Ft	0%	0,00 db	- Ft	

Időpont	Leírás	Mennyiség	Ár	Összesítés	ÁFA	Nettó	Bruttó	Statisztika
1.	Járműjavítások							
471.	Járműszekrény bontása, belső alappal, egytű + elvezetés 1 db alappal	4,0 db	24 300 Ft	97 200 Ft	0%	97 200 Ft	0,00 db	
472.	Járműszekrény bontása, belső alappal, egytű + elvezetés 1-5 db alappal	11,0 db	54 000 Ft	594 000 Ft	0%	594 000 Ft	0,00 db	
473.	Járműszekrény bontása, belső alappal, egytű + elvezetés 6 db felül alappal	1,0 db	121 600 Ft	121 600 Ft	0%	121 600 Ft	0,00 db	
2.	Járműszekrény kihelyezése							
"K"	Elbe_3571945_ Bordo Stand-Up Sweater	1,0 db	760 168 Ft	760 168 Ft	0%	760 168 Ft	0,00 db	
"K"	Elbe_59003501105_ Bordo Play Unit, Shipping Beauty's Camis	1,0 db	6 391 609 Ft	6 391 609 Ft	0%	6 391 609 Ft	0,00 db	
"K"	Elbe_54515305300_ Paradise ohmbing spider Thrtle	1,0 db	2 274 873 Ft	2 274 873 Ft	0%	2 274 873 Ft	0,00 db	
"K"	Elbe_54509105306_ Paradise railway Cosmo	1,0 db	5 864 208 Ft	5 864 208 Ft	0%	5 864 208 Ft	0,00 db	
"K"	Elbe_52502104108_ unius Play and Climbing unit Easton	1,0 db	20 910 739 Ft	20 910 739 Ft	0%	20 910 739 Ft	0,00 db	
"K"	Elbe_54509205306_ Paradise house with balcony fibro	1,0 db	3 319 926 Ft	3 319 926 Ft	0%	3 319 926 Ft	0,00 db	
"K"	Elbe_54509305306_ Paradise ohmbing fibro Ema	1,0 db	3 770 550 Ft	3 770 550 Ft	0%	3 770 550 Ft	0,00 db	
"K"	Elbe_54509205306_ Paradise Double swing Yanna with eslety Swing seats	2,0 db	983 448 Ft	1 966 896 Ft	0%	1 966 896 Ft	0,00 db	
"K"	Elbe_54509305306_ Paradise nest seat Swing Yanna with birch's nest	1,0 db	1 559 883 Ft	1 559 883 Ft	0%	1 559 883 Ft	0,00 db	
"K"	Elbe_54515403321_ Paradise grasshopper Grill	1,0 db	1 888 820 Ft	1 888 820 Ft	0%	1 888 820 Ft	0,00 db	
"K"	Elbe_54509805306_ Paradise beam see-saw gobos, founatár	1,0 db	893 574 Ft	893 574 Ft	0%	893 574 Ft	0,00 db	
"K"	Elbe_54509305306_ Paradise roller animal ugo	1,0 db	805 216 Ft	805 216 Ft	0%	805 216 Ft	0,00 db	
"K"	Elbe_54509705306_ Paradise ohsp spring pooler	1,0 db	554 117 Ft	554 117 Ft	0%	554 117 Ft	0,00 db	
"K"	Elbe_54517305306_ Paradise bodier Swing with bodier seat	1,0 db	618 457 Ft	618 457 Ft	0%	618 457 Ft	0,00 db	
"K"	Kompan_ NRO 308_ esztáza	1,0 db	1 438 127 Ft	1 438 127 Ft	0%	1 438 127 Ft	0,00 db	
"K"	Hemokhoz rönkszegélyek: 6X4 m-es oválva forma, hemok felhárításeat: 18 fm	1,0 db	594 500 Ft	594 500 Ft	0%	594 500 Ft	0,00 db	
3.	Ültetvények bontása							
558.	Földmunkák gépi erővel, kiegészítő föld munkáival, bármilyen kiegészítővel, beleértve a 60 cm vég-gel kiegészítőt	635,0 m ²	5 800 Ft	1 841 500 Ft	0%	1 841 500 Ft	0,00 m ³	
516.	Föld elvezetés kialakítása, kiegészítővel, beleértve a 25%-os levezetést	317,5 m ³	7 550 Ft	2 390 438 Ft	0%	2 390 438 Ft	0,00 m ³	
78.	Fenyőtelep bontása parkba (borovíny 5-7 cm) 50 cm vég-gel kialakítva	300,9 m ³	18 000 Ft	5 416 000 Ft	0%	5 416 000 Ft	169,75 m ³	2 857 500 Ft
4.	Szenny (minta mellé)							
383.	Szilveszter szenny építés C 12 méterig bontás bontás bontás, cementbontás kiegészítővel (Fém szenny)	134,7 fm	6 630 Ft	893 000 Ft	100%	893 000 Ft	134,70 fm	893 000 Ft
78.	1 m magas domb (alul kiegészítő 8-10 m ²)	134,7 fm	212 025 Ft	2 120 250 Ft	0%	2 120 250 Ft	0,00 db	
5.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
6.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
7.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
8.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
9.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
10.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
11.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
12.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
13.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
14.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
15.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
16.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
17.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
18.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
19.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
20.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
21.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
22.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
23.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
24.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
25.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
26.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
27.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
28.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
29.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
30.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
31.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
32.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
33.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
34.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
35.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
36.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
37.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
38.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
39.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
40.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
41.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
42.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
43.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
44.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
45.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
46.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
47.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
48.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
49.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
50.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
51.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
52.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
53.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
54.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
55.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft		914 988 Ft	0,00 db	
56.	hóval							
"K"	Végszegély, Cement töltést telepítés megfűtött kiegészítővel	1,0 db	914 988 Ft	914 988 Ft				

EK		Egyéb munkák		33 308 000 Ft					
"K"	Resztvevők kiképzése	1,0 db	10 000 000 Ft	100%	1,00 db	10 000 000 Ft	100%	1,00 db	10 000 000 Ft
104	100%-os teljesítésű munkásszolgálati szolgáltatással, teljesítményteljesítéssel	942,0 m ³	6 000 Ft	94%	320,89 m ³	7 538 000 Ft	94%	320,89 m ³	7 538 000 Ft
FR	Felújítás, felújítás, felújítás, felújítás	14 000,0 m ²	526 Ft	93%	3 980,00 m ²	7 770 000 Ft	93%	3 980,00 m ²	7 770 000 Ft
X		BRENDEZÉSEK		24 000 200 Ft					
"K"	Aszfalt 2 db réteggel	8,00 db	705 987 Ft	100%	8,00 db	8 127 736 Ft	100%	8,00 db	8 127 736 Ft
"K"	Aszfalt 1 réteggel	30,00 db	292 434 Ft	100%	30,00 db	3 768 020 Ft	100%	30,00 db	3 768 020 Ft
"K"	Egyedi támfal, műtárgy	10,00 db	189 890 Ft	100%	10,00 db	1 688 800 Ft	100%	10,00 db	1 688 800 Ft
"K"	Egyedi hulladékgyűjtő (tűzvesztés)	15,00 db	187 328 Ft	100%	15,00 db	2 680 400 Ft	100%	15,00 db	2 680 400 Ft
"K"	Pellets (1 db kihelyezés, 1 db tárolás nyílászorattal)	4,00 db	469 448 Ft	100%	4,00 db	5 853 000 Ft	100%	4,00 db	5 853 000 Ft
"K"	Egyedi információs tábla (10 db)	2,00 db	187 780 Ft	100%	2,00 db	1 897 920 Ft	100%	2,00 db	1 897 920 Ft
"K"	Egyedi információs tábla (2 db)	2,00 db	187 780 Ft	100%	2,00 db	735 520 Ft	100%	2,00 db	735 520 Ft
"K"	Információs tábla	8,00 db	387 078 Ft	100%	8,00 db	1 498 632 Ft	100%	8,00 db	1 498 632 Ft
"K"	"H" támasz (konstrukciós) (10 db kihelyezéssel, 1 db tárolással)	16,00 db	50 322 Ft	100%	16,00 db	605 152 Ft	100%	16,00 db	605 152 Ft
XI		Normák utómbeli források változások		5 488 837 Ft					
1. Kiegészítő munkák									
"K"	Hezselővel kiváltó törlőanyagok megszüntetése, terület helyreállításával	85,0 m ²	8 000 Ft	100%	85,0 m ²	800 000 Ft	100%	85,0 m ²	800 000 Ft
"K"	Köztisztasági munkák elvégzése	2,0 db	467 498 Ft	100%	2,0 db	914 996 Ft	100%	2,0 db	914 996 Ft
330	Kiegészítő tábla kihelyezése	10,0 db	14 420 Ft	0%	10,0 db	144 200 Ft	0%	10,0 db	144 200 Ft
332	Kiegészítő tábla kihelyezése	24,0 db	8 740 Ft	0%	24,0 db	182 240 Ft	0%	24,0 db	182 240 Ft
333	Kiegészítő tábla kihelyezése	6,0 db	17 570 Ft	100%	6,0 db	105 420 Ft	100%	6,0 db	105 420 Ft
334	Kiegészítő tábla kihelyezése	5,0 db	14 880 Ft	100%	5,0 db	88 140 Ft	100%	5,0 db	88 140 Ft
335	Kiegészítő tábla kihelyezése	1,0 db	6 510 Ft	100%	1,0 db	6 510 Ft	100%	1,0 db	6 510 Ft
2. SETANY MEGSZÜNTETÉSEK (támaszpótlak, támaszpótlak)									
560	Lihező (az 1. sz. támaszpótlak elmozdítása)	5,00 m ³	6 800 Ft	0%	5,00 m ³	28 000 Ft	0%	5,00 m ³	28 000 Ft
561	Föld elszállítás lerakóhelyre, lerakóhely díjjal 25%-os lezárással feltöltésével	6,25 m ³	7 550 Ft	0%	6,25 m ³	47 188 Ft	0%	6,25 m ³	47 188 Ft
562	Mechanikus stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15-30 cm vastagságban 25 cm vízszelletteltel	5,00 m ³	9 640 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft
563	Mechanikus stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15-30 cm vastagságban 25 cm vízszelletteltel	5,00 m ³	9 640 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft
564	Mechanikus stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15-30 cm vastagságban 25 cm vízszelletteltel	5,00 m ³	9 640 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft
565	Mechanikus stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15-30 cm vastagságban 25 cm vízszelletteltel	5,00 m ³	9 640 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft
566	Mechanikus stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15-30 cm vastagságban 25 cm vízszelletteltel	5,00 m ³	9 640 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft
567	Mechanikus stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15-30 cm vastagságban 25 cm vízszelletteltel	5,00 m ³	9 640 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft
568	Mechanikus stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15-30 cm vastagságban 25 cm vízszelletteltel	5,00 m ³	9 640 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft
569	Mechanikus stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15-30 cm vastagságban 25 cm vízszelletteltel	5,00 m ³	9 640 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft
570	Mechanikus stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15-30 cm vastagságban 25 cm vízszelletteltel	5,00 m ³	9 640 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft
571	Mechanikus stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15-30 cm vastagságban 25 cm vízszelletteltel	5,00 m ³	9 640 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft
572	Mechanikus stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15-30 cm vastagságban 25 cm vízszelletteltel	5,00 m ³	9 640 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft
573	Mechanikus stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15-30 cm vastagságban 25 cm vízszelletteltel	5,00 m ³	9 640 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft
574	Mechanikus stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15-30 cm vastagságban 25 cm vízszelletteltel	5,00 m ³	9 640 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft
575	Mechanikus stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15-30 cm vastagságban 25 cm vízszelletteltel	5,00 m ³	9 640 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft
576	Mechanikus stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15-30 cm vastagságban 25 cm vízszelletteltel	5,00 m ³	9 640 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft
577	Mechanikus stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15-30 cm vastagságban 25 cm vízszelletteltel	5,00 m ³	9 640 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft
578	Mechanikus stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15-30 cm vastagságban 25 cm vízszelletteltel	5,00 m ³	9 640 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft
579	Mechanikus stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15-30 cm vastagságban 25 cm vízszelletteltel	5,00 m ³	9 640 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft
580	Mechanikus stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15-30 cm vastagságban 25 cm vízszelletteltel	5,00 m ³	9 640 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft
581	Mechanikus stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15-30 cm vastagságban 25 cm vízszelletteltel	5,00 m ³	9 640 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft
582	Mechanikus stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15-30 cm vastagságban 25 cm vízszelletteltel	5,00 m ³	9 640 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft
583	Mechanikus stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15-30 cm vastagságban 25 cm vízszelletteltel	5,00 m ³	9 640 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft
584	Mechanikus stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15-30 cm vastagságban 25 cm vízszelletteltel	5,00 m ³	9 640 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft
585	Mechanikus stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15-30 cm vastagságban 25 cm vízszelletteltel	5,00 m ³	9 640 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft
586	Mechanikus stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15-30 cm vastagságban 25 cm vízszelletteltel	5,00 m ³	9 640 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft
587	Mechanikus stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15-30 cm vastagságban 25 cm vízszelletteltel	5,00 m ³	9 640 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft
588	Mechanikus stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15-30 cm vastagságban 25 cm vízszelletteltel	5,00 m ³	9 640 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft
589	Mechanikus stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15-30 cm vastagságban 25 cm vízszelletteltel	5,00 m ³	9 640 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft
590	Mechanikus stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15-30 cm vastagságban 25 cm vízszelletteltel	5,00 m ³	9 640 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft
591	Mechanikus stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15-30 cm vastagságban 25 cm vízszelletteltel	5,00 m ³	9 640 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft
592	Mechanikus stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15-30 cm vastagságban 25 cm vízszelletteltel	5,00 m ³	9 640 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft
593	Mechanikus stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15-30 cm vastagságban 25 cm vízszelletteltel	5,00 m ³	9 640 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft
594	Mechanikus stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15-30 cm vastagságban 25 cm vízszelletteltel	5,00 m ³	9 640 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft
595	Mechanikus stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15-30 cm vastagságban 25 cm vízszelletteltel	5,00 m ³	9 640 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft
596	Mechanikus stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15-30 cm vastagságban 25 cm vízszelletteltel	5,00 m ³	9 640 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft
597	Mechanikus stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15-30 cm vastagságban 25 cm vízszelletteltel	5,00 m ³	9 640 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft
598	Mechanikus stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15-30 cm vastagságban 25 cm vízszelletteltel	5,00 m ³	9 640 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft
599	Mechanikus stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15-30 cm vastagságban 25 cm vízszelletteltel	5,00 m ³	9 640 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft
600	Mechanikus stabilizált alapréteg készítése M-50 jelű anyaggal, 15-30 cm vastagságban 25 cm vízszelletteltel	5,00 m ³	9 640 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft	0%	5,00 m ³	48 200 Ft

